MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Arcos

Diretoria de Ensino

Assuntos Estudantis

Ofício Nº 2/2022/CAAR-AA.AE/CAAR-DE/CAAR-IFMG/IFMG
Arcos, 07 de janeiro de 2022.

Ao senhor

Paulo César Lourenço da Silva

Diretor de Assuntos Estudantis

Diretoria de Assuntos Estudantis

Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Buritis

30575-180 - Belo Horizonte/ - Mg

Assunto:Informação Processo de Auxilio Permanencia 2022.

        Prezado Paulo César

Conforme solicitado pela DIRAE por email, informo que os Perfis 2, 3 e 4  serão renovados, tendo por base o ano anterior e o orçamento do campus. Ainda faremos a conferência de quais alunos estão rematriculados para divulgação da renovação.

        Respeitosamente

Documento assinado eletronicamente por Claudia Maria Soares Rossi, Técnica em Assuntos Educacionais, em 07/01/2022, às 14:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1055776 e o código CRC E84523D7.

Av. Juscelino Kubitschek, 485 - Bairro Brasília - CEP 35588000 - Arcos - MG
3733515173 - www.ifmg.edu.br

23808.000018/2022-35 1055776v3

Nº CPF Perfil Auxílio renovado Auxílio concedido
1 132****7679 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
2 125****7602 B Bolsa permanência Bolsa permanência 1
3 128****3670 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
4 143****3621 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
5 140****2608 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
6 146****4637 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
7 109****6673 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
8 113****1688 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
9 134****6644 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
10 141****654 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
11 113****2651 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
12 144****5603 A Bolsa permanência Bolsa permanência 1
13 120****2657 B Bolsa permanência Bolsa permanência 2
14 144****5619 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
15 129****7602 B Bolsa permanência Bolsa permanência 1
16 128****7613 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
17 873****5650 C Bolsa permanência Bolsa permanência 3
18 110****5601 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
19 147****3656 B Bolsa permanência Bolsa permanência 2
20 119****6603 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
21 139****6693 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
22 146****2622 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
23 163****5676 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
24 130****1664 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
25 104****9638 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
26 112****3613 B Bolsa permanência Bolsa permanência 2
27 132****6627 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
28 140****0669 B Bolsa permanência Bolsa permanência 2
29 119****8641 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
30 106****6609 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
31 128****5643 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
32 131****6655 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
33 103****3695 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
34 119****2650 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
35 616****1330 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
36 153****7673 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
37 171****8624 A Bolsa permanência Bolsa permanência 2
38 159****6627 D Bolsa permanência Bolsa permanência 3
39 120****3601 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
40 105****8692 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
41 149****5621 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
42 145****3607 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
43 170****1655 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
44 159****9680 C Bolsa permanência Bolsa permanência 3
45 170****4603 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4

RELAÇÃO DE ESTUDANTES QUE TIVERAM  AUXÍLIOS  DEFERIDOS NOS EDITAIS 17/2021 E 22/2021.
OS QUAIS TERÃO OS AUXÍLIOS RENOVADOS PARA O ANO 2022.

46 164****9614 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
47 115****9674 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
48 140****1602 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
49 132****1619 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
50 126****4646 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
51 173****3625 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
52 141****8643 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4